关于开展宜兴市小学数学一年级下册新教材培
训暨“褚明月、吴文娟、王燕涛”名师工作室

课堂教学展示活动的通知

各小学、九年一贯制学校：

为帮助教师用好新教材、落实新课标，帮助学生喜欢数学、

学好数学，落实数学学科育人，同时发挥名师工作室的示范、引

领作用，赋能教师专业发展。经研究，决定开展宜兴市小学数学

一年级下册新教材培训暨“褚明月、吴文娟、王燕涛”名师工作

室课堂教学联合展示活动。相关事宜通知如下：

一、活动时间：2025 年 3 月 10 日（周一）

二、活动地点：宜兴市学府路实验小学

三、参加对象：各校一年级教师 1～3 名

褚明月、吴文娟、王燕涛名师工作室成员

四、活动安排

1.报到：上午 8：20 前

2.听课：

  《数据分类（一）》        （东氿小学    宗心玥）

《两位数加、减整十数》    （学府路实小  顾文旭）

《求一个数比另一个数多（少）多少的简单实际问题》

            （官林小学    张  芸）

3.课堂点评：江苏省特级教师  褚明月、吴文娟、王燕涛

4.培训讲座：

《基于素养导向  优化内容结构  促进学生发展——苏教

版数学一年级下册教材解读》

   ——主讲：苏教版小学数学教材分册主编   黄为良

5.活动总结

注：请参会教师于 3 月 7 日前填写下面的报名码，安排好工

作准时参加活动，交通费回学校报销。

宜兴市教师发展中心

学科研训科

                            2025 年 3 月 4 日

		2025-03-04T13:35:47+0800